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RELACION MBI PASQ YRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

Pasgyrat financiare te vitit 2018 per firmen "OUEN" shpk Kukes jane hartuar ne paze te kuadrit ligiorLagil
9728"Per pergatitien dhe raportimin & pasqyrave finaciare vjetors vitin 2018" dhe ne Udhezimlt e Ministrit
financave Nr. 14, date 28122006 “"Per pergatitjen dhe raportimin e pasqyrave finaciare vjetore” i
ndryshuar.

Eshte bera inventarizim fizik dhe kontabel Aseteve flkse dhe Inventareve gjendje me date 31.12.2016.

Nga inventarizimi | bere duke llogaritur dhe shtesat giate vitit 2018 kemi keto te dhena per AQT:

@ Log 215(Mjete transportl) me viere 8615643 gshte shtuar ne Shumen 1786239 leke, keto ndryshime
jane paragit ne tabelen @ aktiveve te gendrueshme ne daten 31,12.2019

@ Liog 2183%(Makineri paisje dhe vegla) me vlere 5151958 eshte shtuar ne shumen 7650 leke
@ Liog 2188 (te tjéra) me viere 2o/733esnte shtuar ne snumen B3a43 leke.

Keto ndryshime jane pasgyruar dhe ne pasgyren & aktiveve te gendrueshme te bilancit

Liog {Inventari fizlk | aktlveve Materiale) g=hte ne Shumen 17,333,132
Eshte bere perllogaritia & amortizimit vietor per AQT sipas normave te amartizimit
Kemi pasgyruar ne memre analitike te gjitha llogarite e Aktivit dhe Pashvit te Bilancit.

+

mygntari” eshte ne shumen 12.252.859 leka jane pasqyruar giendjet & magatines me date 31.}1.1019

-
Ne llog "Disponibllitete” zer “llogarla ne banke" eshte ne shumen2l.447 leke ndersa llogaria ne arke

gshte pasqyruar gendjen € arkes me date 31,12.2019 ge eshte ne shumen 493,211 leke

e w kermd te

Detyrimet Afatshkurte jane ne vieren Totale 17.386152 ieke
Detyrimet ndaj institucionews: te kredive eshte 4.131962 ieke dhe Hueadhenie attshkurte eshte ne Shumen
500,000 leke

2019,

v Ne Hogarine 4453 (Shteti-TVSH per tu paguar) jane pasgyruar pagese @ Tvsh muaji Dhjetor por qe do te
paguhet ne Janar te vitlt 7019 ne Shumen 1,625,012 lake

v Ne llogarine 431| Sigurime Shogeroredne snendetesore) jaNe Pasyruar pagese e sgunmeve Snogerore
muajit dhjeter por g paguhen ne Janar te vitit 2019 ne Shumen 1.500,4691eke.

y Me llogarine 449 (Tatim ne Burlm) jane pasgyruar pagese & tatimit ne Burim muajit Nentor , dhjetor por
qe paguhen ne lanar te yitit 2019 ne Shumen 3.0006eke.



v Me llogarine 109 "Rezultat | Ushtrimit” eshte pasgyruar rrezuitatl | perfituar nga PESH, Rezultati eshte ne

vieren 402.B81 leke.
Me pagyren € te ardhura jane te kontabilizuara , te ardnurat te realiziara per vitin 2013 {llogaria 70 ) shitja &

punimeve dhe sherbimeve ne vieren totale 51,230,497.3 [eke
Ne pasgyren e shpenzimeve jane kontabilizuara te gjitha shpenzimet korente te vitit 2019 logarla 60
[shenzime) 51,230,616eke

Hartuesi | Liogarive Vjetore te vitit 2019
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